del Concurso Público N° 003-20l3-FONDEPES para la contratación del servicio

de supervisión de la obra "Construcción y Equipamiento del Desembarcadero

Pesquero Artesanal Puerto Morín, provincia de Virú. región La Libertad - Saldo

7-de Obra", por la suma de SI. 372 600,00 (Trescientos setenta y dos mil seiscientos

con 001100 Nuevos Soles), incluido IGV, por un plazo de 425 días calendario.

Que, el18 de noviembre de 2014, el FONDEPES y el CONSORCIO MORiN, en

adelante el Contratista, suscribieron el Contrato N° 072-20 I4-FONDEPES/OGA,

derivado de la Licitación Pública N° 006-2014-FONDEPES, para la ejecución de